
 

 

 
Henkilöstöaterioiden hinnan tarkistus 
  
Khall 23.01.2024 § 12    
2/01.04.03/2024    
 
Valmistelija Puhtaus- ja ateriapalvelupäällikkö Päivi Kyllönen, p. 044 7105 078 
 HR-asiantuntija Miia Kettunen, p. 044 7255 292 
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Henkilöstöruokailun ravintoedun arvo vuonna 2024 on 8,50 € ateriaa kohden. 
Koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen henkilökuntaan kuuluvan 
laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-arvona pidetään 6,37 € 
ateriaa kohden. Koulun, päiväkodin tai vastaavan laitoksen henkilökunnan 
oppilaiden tai hoidettavien ruokailun valvonnan yhteydessä saaman ravintoedun 
arvo on 5,10 € ateriaa kohden. 
 
Kuhmon kaupungin oppilaitosten ja päiväkotien ateriapalvelujen tuottajana 
aloittaa 1.2.2024 alkaen Vireko Oy. Sopimuksessa on määritelty, että Kuhmon 
kaupungin työntekijöillä on halutessaan mahdollisuus työpaikkaruokailuun missä 
tahansa kunnan kiinteistössä, joissa tarjotaan sopimuksen pohjalta 
ateriapalvelua. Maksu tapahtuu esim. mobiilisti verottajan määrittämällä 
verotusarvon hinnalla. 
 
Kuhmon kaupunki tarjoaa henkilöstölleen verohallinnon päätösten mukaisen 
ravintoedun. Lounaspaikat, joissa sopimushinta on käytössä, löytyvät 
mobiilisovelluksesta. 
 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juntunen Juhana 
 

Päätösehdotus 
 Kaupunginhallitus päättää, että henkilöstöruokailun ravintoedun arvo vuonna 

2024 on 8,50 € ateriaa kohden. Koulun, päiväkodin tai muun vastaavan laitoksen 
henkilökuntaan kuuluvan laitosruokailun yhteydessä saaman ravintoedun raha-
arvona pidetään 6,37 € ateriaa kohden. Koulun, päiväkodin tai vastaavan 
laitoksen henkilökunnan oppilaiden tai hoidettavien ruokailun valvonnan 
yhteydessä saaman ravintoedun arvo on 5,10 € ateriaa kohden.  
 
Kuhmon kaupungin ravintoetuihin on oikeus myös henkilöillä, jotka 
työskentelevät kaupungille, mutta eivät ole työsuhteessa. Tällaisia henkilöitä ovat 
esim. työkokeilussa olevat, työssä oppijat ja harjoittelijat. 
 
Uudet hinnat tulevat voimaan viimeistään 1.2.2024. Jatkossa henkilöstöruokailun 
ravintoetujen arvo määräytyy verohallinnon päätösten mukaisesti vuosittain 
toimitettavista verotuksessa noudatettavista luontoisetujen laskentaperusteista. 
 

Päätös Kaupunginhallitus yksimielisesti hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen. 
 
 


